Puerto Villamil, 12 de mayo de 2011

Señor Lars Henrik Fritschi Magda Presente

De mis consideraciones:

La Junta General Ordinaria y Universal de la compañía GLARSTT S. A. efectuada el 12 de mayo de 2011, tuvo el acierto de elegirle por unanimidad para las funciones de Gerente General de la Compañía, por el período estatutario de cinco años, a contarse desde la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

De conformidad con el artículo vigésimo noveno de los estatutos sociales, Usted ejercerá la representación legal de la Compañía, así como las demás atribuciones y deberes que le confiere la Ley y los Estatutos de la Compañía.

GLARSTT S. A. fue constituida mediante escritura pública otorgada ante el Notario Público del Cantón Santa Cruz, Dr. Marco Montalvo Espinel el 11 de noviembre 2010, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón San Isabela, el 12 de Mayo del 2011, tomo 002, foja 146 al 173.

Atentamenté

Sra. Aracelly Lainez Lino Segretaria.

ACEPTACIÓN.

Puerto Villamil, 12 de Mayo de 2011.- En esta fecha acepto el cargo para el cual he sido designado, que es el de Gerente General de la Compañía GLARSTT S. A.

Sr. Lars Henrik Fritschi Magda

C.C. 1715154934

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON ISABELA

REPERTORIO 2011 - 77

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ISABELA, certifica que en esta fecha se inscribió el siguiente acto:

1.- Con fecha doce de mayo del año dos mil once, queda inscrito el acto o contrato **NOMBRAMIENTO**, en el Registro de **MERCANTIL**, de Tomo 002, de fojas 183 a 190, con el número de inscripción 14, celebrado entre: (GLARSTT S.A. en calidad de REPRESENTADA), (LARS HENRIK FRITSCHI MAGDA en calidad de Gerente General).

Ing. Adriana Toala Jaramillo REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ISABELA (E)

om and gong a versional comment of the comment of t

COM CONTRACTOR